
Program for Charlottenlund Ponytravklub - CPK

Løbsdato lørdag 15. oktober 2022 11. Løbsdag

lys blå  Prøveløb Prøveløb Monté/Sulky 4.10 1100 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Maks Maddie Sophia Feldbæk CulbertPr po sulky - 4:10,0 1100

gul  Løb nr. 1 Både Monté og Sulky 3.30 1100 m. Middeldistance Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: T M Spåner

1 Queen Maddie Sophia Feldbæk CulbertSulky 3:42,3 4:01,5 960

2 Maggie Freja Krogh Krarup Sulky 3:34,7 3:34,7 1080

3 Fisen Mathilde Pedersen Sulky 3:29,9 3:30,2 1100

4 Baron V D Japigweg Megan Marie Feldbæk Culbert Sulky 3:19,4 3:19,4 1160

5 Fie Sofie Pihl Sulky 3:16,8 3:16,8 1180

6 Elmir Timéah Bower Vikland Sulky 3:14,3 3:15,9 1180

7 Elaicha Liv R Haraldsson Sulky 3:10,5 3:10,5 1220

8 Hedens Tiger Christian Simonetti Sulky 3:06,1 3:06,1 1240

9 Ushayrah Mikkel Klitgaard Knudsen Sulky 2:58,8 3:00,4 1280

blå  Løb nr. 2 Både Monté og Sulky 2.58 1100 m. Middeldistance Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: T M Spåner

1 Miss Magic Maddie Sophia Feldbæk CulbertSulky 3:06,7 3:06,7 1040

2 Icemann Sofie Pihl Sulky 2:56,8 3:02,0 1080

3 Trolleby Melon Megan Marie Feldbæk Culbert Sulky 2:29,4 3:01,6 1080

4 Fröken Blixtra Mikkel Klitgaard Knudsen Sulky 3:00,2 3:00,2 1080

5 Lunesdale Last Rose Pernille Klitgaard Knudsen Monté 3:27,7 3:00,0 1080

6 Ute Mike Damberg Sulky 2:59,0 2:57,4 1100

7 Don Cherrie Christian Simonetti Sulky 1:43,7 2:52,1 1140

8 Turbin Malou Barnkob Bro Sulky 2:49,4 2:49,4 1160

rød  Løb nr. 3 Både Monté og Sulky 2.28 1100 m. Middeldistance Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: T M Spåner

1 Ravanelly Silver Malou Barnkob Bro Sulky 2:25,9 2:39,4 1020

2 Prins Felix Mike Damberg Sulky 2:39,4 2:39,4 1020

3 Hedvig Emilie Selmann Sulky 2:29,6 2:39,3 1020

4 Gloria’s Cumulus Natasja Lisa Folkmann-Staack Sulky 2:28,9 2:34,2 1060

5 Akleia Nathalie Knebelau Sulky 2:22,2 2:25,1 1120

6 Lady Marion Alessandra Rosensköld Sulky 2:22,9 2:22,9 1140

7 Amaya Ida Marie Absalonsen Heeris Sulky 2:10,9 2:18,2 1180

grøn  Løb nr. 4 Både Monté og Sulky 2.20 1100 m. Middeldistance Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: T M Spåner

1 Ljungens Lady Mikkel Pedersen Sulky 2:14,8 2:19,6 1100

2 L.G:s Fromella Lovisa Sens Alm Sulky 2:13,2 2:13,2 1160

3 Mythos Nellie Sweetlove Sulky 2:05,7 2:05,7 1220

4 Oton Allie Lilja Sulky 2:04,1 2:04,1 1240

5 Skott's Rally Ida Marie Absalonsen Heeris Sulky 2:00,0 2:00,0 1280

6 Latja Skott Alva R Haraldsson Sulky 1:11,4 1:59,0 1300 Udgået7 dages st

7 Isilon Alassë Nathalie Knebelau Sulky 1:50,9 1:58,9 1300

8 Ekslätts Iceland Sara Permbeck Sulky 1:50,3 1:50,3 1400

hvid  Løb nr. 5 Både Monté og Sulky 3.12 1300 m. Middeldistance Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: T M Spåner

1 Maggie Freja Krogh Krarup Sulky 3:34,7 3:34,7 1160

2 Fisen Mathilde Pedersen Sulky 3:29,9 3:30,2 1180

3 Fie Sofie Pihl Sulky 3:16,8 3:16,8 1260

4 Elmir Timéah Bower Vikland Sulky 3:14,3 3:15,9 1280

5 Elaicha Liv R Haraldsson Sulky 3:10,5 3:10,5 1320

6 Farsøs Katie Megan Marie Feldbæk Culbert Sulky 2:54,8 3:08,7 1320

7 Hedens Tiger Christian Simonetti Sulky 3:06,1 3:06,1 1340

8 Ushayrah Mikkel Klitgaard Knudsen Sulky 2:58,8 3:00,4 1380

9 Lunesdale Last Rose Pernille Klitgaard Knudsen Monté 3:27,7 3:00,0 1380

10 Ute Mike Damberg Sulky 2:59,0 2:57,4 1400

11 Musse Mørk Maddie Sophia Feldbæk CulbertSulky 2:53,0 2:55,2 1420

12 Turbin Malou Barnkob Bro Sulky 2:49,4 2:49,4 1480

sort  Løb nr. 6 Både Monté og Sulky 2.40 1300 m. Middeldistance Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: T M Spåner



1 Icemann Sofie Pihl Sulky 2:56,8 3:02,0 1140

2 Fröken Blixtra Mikkel Klitgaard Knudsen Sulky 3:00,2 3:00,2 1160

3 Don Cherrie Christian Simonetti Sulky 1:43,7 2:52,1 1200

4 Ljungens Lady Mathilde Pedersen Monté 2:47,6 2:39,6 1300

5 Ravanelly Silver Malou Barnkob Bro Sulky 2:25,9 2:39,4 1300

6 Hedvig Emilie Selmann Sulky 2:29,6 2:39,3 1300

7 Akleia Nathalie Knebelau Monté 2:37,4 2:37,4 1320

8 Gloria’s Cumulus Natasja Lisa Folkmann-Staack Sulky 2:28,9 2:34,2 1340

9 Lady Marion Alessandra Rosensköld Sulky 2:22,9 2:22,9 1460

10 Amaya Ida Marie Absalonsen Heeris Sulky 2:10,9 2:18,2 1500

lys brun  Løb nr. 7 Både Monté og Sulky 2.13 1300 m. Middeldistance Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: T M Spåner

1 L.G:s Fromella Lovisa Sens Alm Sulky 2:13,2 2:13,2 1300

2 Mythos Nellie Sweetlove Sulky 2:05,7 2:05,7 1380

3 Oton Allie Lilja Sulky 2:04,1 2:04,1 1400

4 Skott's Rally Ida Marie Absalonsen Heeris Sulky 2:00,0 2:00,0 1440

5 Latja Skott Alva R Haraldsson Sulky 1:11,4 1:59,0 1460 Udgået7 dages st

6 Isilon Alassë Nathalie Knebelau Sulky 1:50,9 1:58,9 1460

7 Ekslätts Iceland Sara Permbeck Sulky 1:50,3 1:50,3 1560


